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Некои вистини се толку ужасни, што е подобро никогаш да не се разоткријат… Некои
злосторства се премногу незамисливи за да бидат решени…
Во едно мало, мирно рурално гратче во Охајо, Амишите и останатите жители живееле
сложно два века. Но пред шеснаесет години, серија брутални убиства го уништиле мирот
во спокојната фармерска заедница. По злосторствата, во градот владее немир, има
некоја ранливост и невиноста е засекогаш изгубена.       Кејт Бркхолдер, млада Амишка,
го преживеала теророт на Убиецот од кланицата, но како последица од бруталноста,
сфатила дека таа веќе не припаѓа со Амишите.
Сега, многу поискусна, Кејт ја бараат да се врати во градот како началничка. Нејзините
амишки корени и искуството во полицијата во голем град ја прават совршен кандидат.
Таа е сигурна дека веќе се има помирено со минатото – сè до пронаоѓањето на првото
тело во едно снежно поле. Кејт се заколнува дека ќе го фати убиецот пред да нападне
повторно. Но за да го стори тоа, мора да го предаде своето семејство и своето амишко
потекло – и да разоткрие една мрачна тајна што би можела да ја уништи.
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